[image: Кыштовка]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЫШТОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего   созыва

РЕШЕНИЕ
(первой сессии)

23.09.2015г.                                           с. Кыштовка                                № 10

     Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования по избранию председателя Совета депутатов Кыштовского района Новосибирской области третьего созыва

Совет депутатов Кыштовского района РЕШИЛ:

1. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по избранию председателя Совета депутатов Кыштовского района Новосибирской области третьего созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Кыштовского района                                            Н.В. Кузнецов

image1.jpeg